
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 17.06.2016 № 369

м. Бровари
 
Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень 
 
   Розглянувши подання управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 15.06.2016 № 01-23/898, враховуючи 
рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень у м. Бровари, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 
№ 1045 „Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах", керуючись  п.п.7 п. а статті 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради  зрізати сто двадцять дерев листяної породи у зв’язку з будівництвом 
внутрішньо квартального проїзду вздовж вул. Київської від вул. Стефаника 
Василя до вул. Симоненка Василя (Акт обстеження № 343 від 29.02.2016 р. 
додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.
 
Міський голова                                                                                 І.В. Сапожко


